
 

Olkusz dnia 04.08.2022r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Państwowe Gospodarstwo Leśne  

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz 

32-300 Olkusz; ul. Łukasińskiego 3 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na robotę budowlaną  

pn: „Budowa budynku biurowo-konferencyjnego siedziby Nadleśnictwa Olkusz wraz  

z towarzyszącą infrastrukturą techniczną oraz układem komunikacyjnym” 

 

Na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r.  Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2021 poz.1129). Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Olkusz informuje, że w dniu 04.08.2022 roku o godzinie 10:00, nastąpiło otwarcie ofert  

w postępowaniu przetargowym na realizację zamówienie pod nazwą: „Budowa budynku biurowo-

konferencyjnego siedziby Nadleśnictwa Olkusz wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną oraz 

układem komunikacyjnym”. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMBUD” S.A. 

40-059 Katowice, ul. Drzymały 15 

Cena: 21 556 821,33 zł (brutto) 

 

2. INTRAVI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 

43-300 Bielsko-Biała , ul. Komorowicka 140 

Cena: 15 328 006,92 zł (brutto) 

 

3. Firma Budowlana Anna – Bud Sp. z o. o 

ul. Rondo ONZ 1, p. 10; 00-124 Warszawa 

Cena: 16 796 509,73 zł (brutto) 

 

4. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane BUDECON S.A 

Ul. Braci Mieroszewskich 126B, 41-219 Sosnowiec 

Cena: 16 673 826,80 (brutto) 

 

5. MILIMEX S.A. 

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Olimpijska 7 

Cena: 13 961 413,28 zł (brutto) 

 

6. ZRB Paciej sp. z o.o 

ul. Osiecka 3a, 32-300 Olkusz 

Cena: 14 934 138,12 zł (brutto) 

 

7. RISER Sp. z o.o 

43-603 Jaworzno ul. Inwalidów Wojennych 8 

Cena: 14 689 693,13 zł (brutto) 

 


		2022-08-04T11:45:23+0200
	Marcin  Polak




